Cuisine asiatique
Spécialités chinoises et thailandaises

Tél: 027 321 17 49

7%

Site Internet : rongtown.ch

Avenue de France 6, 1950 Sion

Horaire d’ouverture :
Lundi-Mercredi-Jeudi :

De 11h a 14h et 17h30 a 22h
Mardi: Fermé
Vendredi-Samedi-Dimanche :

De 11h a 14h et 17h30 a 22h30




Menus Gastronomiques

(Minimum 2 personnes)

Menu A (40 CHF / personne)

Brochettes de poulet

Poulet croustillant aigre-doux
Et
Beeuf au basilic

Servis avec riz nature, riz cantonnais ou nouilles
sautée

Litchi




Menu B (53 CHF / personne)

Soupe thailandaise Tom Yum
Et
Les Raviolis

(Raviolis au porc et raviolis aux crevettes)

Poulet sur ardoise
Et
Boeuf croustillant aigre-doux

Servis avec riz nature, riz cantonnais ou nouilles
sautée

Beighets de pomme




Menu C (56 CHF / personne)

Soupe aigre-piquante
Et
Beignets des 3 sortes

(Rouleau de printemps, ravioli « Wan-Ton » frit au
beeuf, toast aux crevettes et aux sésames)

Boeuf au curry rouge
Et
Canard laqué
Et
Vermicelles de riz sautées

(avec canard, crevette et curry)

Beignhets d’ananas




Menu D (66 CHF / personne)

Salade de poulet
ET
Plateau d’entrée Rong Town

(Rouleaux de printemps, raviolis au porc, travers de
porc, beignets de crevette, toasts aux crevettes et
aux sésames, Wan-Ton frits au boeuf)

Beeuf sur ardoise
Et
Canard au curry rouge
Et
Crevettes croustillantes aigres-douces

Servis avec riz nature, riz cantonnais ou nouilles
sautée

Glaces (2 boules a choix)




Entrées &
101 Rouleaux de printemps (2 pcs) 5 CHE

102 Raviolis « Wan-Ton » frits au boeuf (4 pcs) 6 CHF

103 Beignets de crevette (4pcs) 9 CHF
104 Nems au porc (3 pcs) 9 CHF
105 Raviolis aux crevettes a la vapeur (4 pcs) 9 CHF
106 Raviolis au porc a la vapeur (4 pcs) 9 CHF
106A Raviolis au porc grillés (4 pcs) 10,5 CHF
107 Siu Mai (4 pcs) 9 CHF
108 Toasts aux crevettes et sesames (3 pcs) 9 CHF
109 Brochettes de poulet (2 pcs) 7 CHF
110 Travers de porc du chef (2 pcs) 8 CHF
110A Plateau d’entrée Rong Town 25 CHF

(Rouleaux de printemps, raviolis au porc, travers de porc,
beignets de crevette, toasts aux crevettes et sésames,

Wan-Ton frit au beeuf)

Salade
117 Salade au poulet 10 CHF
118 Salade aux crevettes 10 CHF

119 Salade aux légumes 6 CHF
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Soupe
111 Soupe aigre-piquante

112 Soupe aux raviolis « Wan-Ton » au porc
113 Soupe au mais et au poulet
114 Soupe au crabe et aux asperges

115 Soupe thailandaise Tom Yum

Nouilles

221 Nouilles sautées au poulet
222 Nouilles sautées au boeuf

223 Nouilles sautées aux crevettes
224 Nouilles sautées aux légumes
225 Nouilles sautées au canard

226 Vermicelles de riz sautée

(avec crevettes, canard, légumes et curry)

T kb4 ;5] Pate de riz sautées au beeuf

Accompagnhants pour les plats principaux

227 Riz cantonnais
228 Riz nature

229 Nouilles sautées
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6 CHF
7 CHF
7 CHF
8 CHF
8 CHF

17 CHF
19 CHF
20 CHF
15 CHF
20 CHF
23 CHF

22 CHF

4,5 CHF
3,5 CHF
6 CHF



Poulet

130 Poulet croustillant aigre-doux
131 Poulet au curry jaune

132 Poulet au basilic

133 Poulet piquant de Sichuan
134 Poulet aux 5 épices

135 Poulet satay

136 Poulet aux champignons
137 Poulet a la sauce au citron
138 Poulet au curry rouge

139 Poulet au curry vert

140 Poulet au gingembre

Spécialités du chef

ZL3£35 Poulet aux Iégumes 21 CHF
¥R kH35 Poulet sauté au piment Thai 23 CHF
238 Poulet sur ardoise 24 CHF

%3138 Cuisse de poulet a I'orange 27 CHF



150 Porc croustillant aigre-doux

151 Porc au curry jaune

152 Travers de porc a la sauce pékinoise
153 Porc piquant de Sichuan

154 Porc aux 5 épices

155 Porc satay

156 Porc aux champignhons

157 Porc au curry rouge

Spécialités du chef

1% Porc laqué croustillant

22 CHF
22 CHF
22 CHF
22 CHF
22 CHF
22 CHF
22 CHF
22 CHF

22 CHF



160 Beoeuf croustillant aigre-doux 25 CHF
161 Beeuf au curry jaune 23 CHF
162 Beeuf au basilic 23 CHF
163 Beeuf piquant de Sichuan 23 CHF
164 Beceuf aux b5 épices 23 CHF
165 Boeuf satay 23 CHF
166 Boeuf aux champignons 23 CHF
167 Beeuf au gingembre 23 CHF
168 Boeuf au curry rouge 24 CHF
169 Boeuf au curry vert 24 CHF

Spécialités du chef

ZL3E 4 Beeuf aux Iégumes
T £ Boeuf caramélisé croustillant

4tk & Beeuf sur ardoise




Crevettes

170 Crevettes croustillantes aigres-douces

171 Crevettes au curry jaune

172 Crevettes au basilic

173 Crevettes piquantes de Sichuan
174 Crevettes aux 5 épices

175 Crevettes satay

176 Crevettes aux champignhons
177 Crevettes au gingembre

178 Crevettes au curry rouge

179 Crevettes au curry vert

Spécialités du chef

ZLSEZHF Crevettes aux légumes
P i} Crevettes sur ardoise
3 4F Crevettes grillées a I'ail

 HUEL 4R Crevettes au sel et au poivre

24 CHF
24 CHF
24 CHF
24 CHF
24 CHF
24 CHF
24 CHF
24 CHF
24 CHF
24 CHF

24 CHF
28 CHF
28 CHF
28 CHF



Canard

180 Canard laqué

181 Canard au curry jaune

182 Canard au basilic

183 Canard piquant de Sichuan
184 Canard au citron

185 Canard satay

186 Canard aux champignons
187 Canard au gingembre

188 Canard au curry rouge

189 Canard au curry vert

Spécialités du chef

sk YEE Canard sauté au piment Thai

-tk B5 Magret de canard sur ardoise

26 CHF
26 CHF
26 CHF
26 CHF
26 CHF
26 CHF
26 CHF
26 CHF
26 CHF
26 CHF

27 CHF
29 CHF



Plats végétariens

210 Champignons parfumeés

Et pousses de bambou

211 Légumes chinois sautés 17 CHF
TEEE S & Tofu a la sauce aigre-douce 18 CHF
¥ T & Tofu sauté au piment thai 20 CHF

(le plat ci-dessus est cuisiné avec crevette et poulet,
demandez sans crevette, ni poulet si végétarien)

Desserts

241 Beignhets de pomme (2 pcs) 6 CHF
242 Beignets d’ananas (2 pcs) 6 CHF
243 Beignets de banane (2 pcs) 6 CHF
244 Beignet de glace vanille (1 boule) 10 CHF
245 Litchi 6 CHF
247 Glaces (2 boules) 6 CHF

(Vanille, fraise, chocolat, citron, noix de coco, mocca,
framboise, pistache)

Provenance de nos viandes

Boeuf (Suisse), canard (Pays-Bas), Crevettes
(Vietham), porc (Suisse), poulet (Brésil)



Vins ouverts

Blanc

Fendant

A.O.C Valais cave Renaissance 12,8°

Johannisberg

A.O.C Valais cave Renaissance 12,8°

Rosé

Rosé de Gamay

A.O.C Valais cave Renaissance 12,8°

Rouge
Pinot noir
A.O.C Valais cave Renaissance 13°

Gamay

A.O.C Valais cave Renaissance 13°

3,80 CHF par dl

3,80 CHF par dl

3,80 CHF par dl

3,80 CHF par dl

3,80 CHF par dl



Vins en bouteilles

Blanc

Fendant de Fully 75c¢l/37,5¢cl 33 CHF/18 CHF

cave Chavalard, 12°

Rosé

Dole blanche du Valais 75cl 37 CHF
Cave Chavalard, 13,5°

Rouge

Humagne de Fully 75¢l/37,5cl 48 CHF/26 CHF
Cave Chavalard, 13°

Dole du Valais 75cl 38 CHF
Cave Chavalard, 13,5°

Pinot noir 73cl 45 CHF
A.O.C Valais cave Renaissance 13,5°

Syrah 75cl 45 CHF

A.O.C Valais cave Renaissance 14,1°



Boissons fraiches

Eau minérale gazeuse (St-Pellecrino) 5dl 4,50 CHF
Eau minérale non gazeuse (Evian) 5dl 4,50 CHF
Coca cola, Coca zéro, Rivella 3dl 4,50 CHF
Sinalco, Jus d’orange, Jus de pomme 3dl 4,50 CHF

Schweppes tonic 2dl 3,80 CHF
Oishi citron miel, Oishi thé vert 5dl 4,00 CHF
Sanbitter rouge 1dl 3,60 CHF

Boissons ouvertes

Eau minérale 2di/3dl/5dl 2,50 CHF/3,20CHF/4,50CHF
Thé froid 2dl/3dl/5dl 2,80 CHF/3,50CHF/4,50CHF
Coca cola 2dl/3dl/5dl 2,80 CHF/3,50CHF/4,50CHF
Henniez cassis 2dl/3dl/5dl 2,80 CHF/3,50CHF/4,50CHF

Bieres
Pression 2dl/3dl/5dl 3,00 CHF/4,00CHF/6,50CHF

Feldschlosschen, 4,8%

Feldschlosschen sans alcool 3,3dl 4,00 CHF
Tsing Tao, Chine, 4,7% 3,3dl 4. 50 CHF
Singha, Thailande, 5% 3,3 dl 4,50 CHF



Apéritifs

Cocktail maison au jus de litchi

Martini (blanc/rouge)

Campari
Suze

Pastis, Ricard
Kir

Eaux de vie et ligueurs

Abricotine
Pomme
Calvados
Grappa
Cognac
Willamine
Sakeé

Gin

Thé et Café

Thé jasmin, Thé vert
Café, Thé infusion

Renversé

15°
25°
20°
45°

43°
40°
40°
41,5°
40°
43°
18°
35S

1dl
4¢l
4cl
4¢l
2cl
1dl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
icl
4cl

6,50 CHF
4,50 CHF
4,50 CHF
4,50 CHF
3,50 CHF
4,50 CHF

6,50 CHF
4,00 CHF
7,60 CHF
4,00 CHF
7,60 CHF
6,50 CHF

12,00 CHF

8,00 CHF

4,50 CHF
3,60 CHF
4,00 CHF



