



#### **Cuisine asiatique**

Spécialités chinoises et thaïlandaises

Tél: 027 321 17 49

Site Internet: rongtown.ch

Avenue de France 6, 1950 Sion



Horaire d'ouverture :

Lundi-Mercredi-Jeudi:

De 11h à 14h et 17h30 à 22h

Mardi: Fermé

Vendredi-Samedi-Dimanche:

De 11h à 14h et 17h30 à 22h30



### **Menus Gastronomiques**

(Minimum 2 personnes)

Menu A (40 CHF / personne)

Brochettes de poulet

Poulet croustillant aigre-doux

Et

Bœuf au basilic

Servis avec riz nature, riz cantonnais ou nouilles sautée

Litchi



#### Menu B (53 CHF / personne)

Soupe thaïlandaise Tom Yum

Et

Les Raviolis

(Raviolis au porc et raviolis aux crevettes)

Poulet sur ardoise

Et

Bœuf croustillant aigre-doux

Servis avec riz nature, riz cantonnais ou nouilles sautée

Beignets de pomme



#### Menu C (56 CHF / personne)

Soupe aigre-piquante

Et

Beignets des 3 sortes

(Rouleau de printemps, ravioli « Wan-Ton » frit au bœuf, toast aux crevettes et aux sésames)

Bœuf au curry rouge

Et

Canard laqué

Et

Vermicelles de riz sautées (avec canard, crevette et curry)

Beignets d'ananas



#### Menu D (66 CHF / personne)

Salade de poulet

ET

Plateau d'entrée Rong Town

(Rouleaux de printemps, raviolis au porc, travers de porc, beignets de crevette, toasts aux crevettes et aux sésames, Wan-Ton frits au bœuf)

Bœuf sur ardoise

Et

Canard au curry rouge

Et

Crevettes croustillantes aigres-douces

Servis avec riz nature, riz cantonnais ou nouilles sautée



## **Entrées**

101 Rouleaux de printemps (2 pcs)	5 CHF
102 Raviolis « Wan-Ton » frits au bœuf (4 pcs)	6 CHF
103 Beignets de crevette (4pcs)	9 CHF
104 Nems au porc (3 pcs)	9 CHF
105 Raviolis aux crevettes à la vapeur (4 pcs)	9 CHF
106 Raviolis au porc à la vapeur (4 pcs)	9 CHF
106A Raviolis au porc grillés (4 pcs) 1	0,5 CHF
107 Siu Mai (4 pcs)	9 CHF
108 Toasts aux crevettes et sésames (3 pcs)	9 CHF
109 Brochettes de poulet (2 pcs)	7 CHF
110 Travers de porc du chef (2 pcs)	8 CHF
110A Plateau d'entrée Rong Town	25 CHF

(Rouleaux de printemps, raviolis au porc, travers de porc, beignets de crevette, toasts aux crevettes et sésames, Wan-Ton frit au bœuf)

### **Salade**

117 Salade au poulet	10 CHF
118 Salade aux crevettes	10 CHF
119 Salade aux légumes	6 CHF

## Soupe

111 Soupe aigre-piquante	6 CHF
112 Soupe aux raviolis « Wan-Ton » au porc	7 CHF
113 Soupe au maïs et au poulet	7 CHF
114 Soupe au crabe et aux asperges	8 CHF
115 Soupe thaïlandaise Tom Yum	8 CHF
Nouilles	
221 Nouilles sautées au poulet	<b>17 CHF</b>
222 Nouilles sautées au bœuf	19 CHF
223 Nouilles sautées aux crevettes	20 CHF
224 Nouilles sautées aux légumes	15 CHF
225 Nouilles sautées au canard	20 CHF
226 Vermicelles de riz sautée	23 CHF
(avec crevettes, canard, légumes et curry)	
干炒牛河 Pâte de riz sautées au bœuf	22 CHF
Accompagnants pour les plats principaux	
227 Riz cantonnais	4,5 CHF
228 Riz nature	3,5 CHF
229 Nouilles sautées	6 CHF

## **Poulet**

130 Poulet croustillant aigre-doux	21 CHF
131 Poulet au curry jaune	21 CHF
132 Poulet au basilic	21 CHF
133 Poulet piquant de Sichuan	21 CHF
134 Poulet aux 5 épices	21 CHF
135 Poulet satay	21 CHF
136 Poulet aux champignons	21 CHF
137 Poulet à la sauce au citron	21 CHF
138 Poulet au curry rouge	21 CHF
139 Poulet au curry vert	21 CHF
140 Poulet au gingembre	21 CHF

杂菜鸡 Poulet aux légumes	21 CHF
辣炒鸡 Poulet sauté au piment Thaï	23 CHF
铁板鸡 Poulet sur ardoise	24 CHF
橙汁鸡 Cuisse de poulet à l'orange	27 CHF

#### Porc

150 Porc croustillant aigre-doux	22 CHF
151 Porc au curry jaune	22 CHF
152 Travers de porc à la sauce pékinoise	22 CHF
153 Porc piquant de Sichuan	22 CHF
154 Porc aux 5 épices	22 CHF
155 Porc satay	22 CHF
156 Porc aux champignons	22 CHF
157 Porc au curry rouge	22 CHF

### Spécialités du chef

烧肉 Porc laqué croustillant 22 CHF



### <u>Bœuf</u>

160 Bœuf croustillant aigre-doux	25 CHF
161 Bœuf au curry jaune	23 CHF
162 Bœuf au basilic	23 CHF
163 Bœuf piquant de Sichuan	23 CHF
164 Bœuf aux 5 épices	23 CHF
165 Bœuf satay	23 CHF
166 Bœuf aux champignons	23 CHF
167 Bœuf au gingembre	23 CHF
168 Bœuf au curry rouge	24 CHF
169 Bœuf au curry vert	24 CHF

杂菜牛 Bœuf aux légumes	23 CHF
干烧牛 Bœuf caramélisé croustillant	27 CHF
铁板牛 Bœuf sur ardoise	28 CHF



### **Crevettes**

170 Crevettes croustillantes aigres-douces	24 CHF
171 Crevettes au curry jaune	24 CHF
172 Crevettes au basilic	24 CHF
173 Crevettes piquantes de Sichuan	24 CHF
174 Crevettes aux 5 épices	24 CHF
175 Crevettes satay	24 CHF
176 Crevettes aux champignons	24 CHF
177 Crevettes au gingembre	24 CHF
178 Crevettes au curry rouge	24 CHF
179 Crevettes au curry vert	24 CHF

杂菜虾 Crevettes aux légumes	24 CHF
铁板虾 Crevettes sur ardoise	28 CHF
蒜蓉虾 Crevettes grillées à l'ail	28 CHF
椒盐虾 Crevettes au sel et au poivre	28 CHF

### **Canard**

180 Canard laqué	26 CHF
181 Canard au curry jaune	26 CHF
182 Canard au basilic	26 CHF
183 Canard piquant de Sichuan	26 CHF
184 Canard au citron	26 CHF
185 Canard satay	26 CHF
186 Canard aux champignons	26 CHF
187 Canard au gingembre	26 CHF
188 Canard au curry rouge	26 CHF
189 Canard au curry vert	26 CHF

辣炒鸭 Canard sauté au piment Thaï	27 CHF
铁板鸭 Magret de canard sur ardoise	29 CHF



#### Plats végétariens

210 Champignons parfumés

18 CHF

Et pousses de bambou

211 Légumes chinois sautés 17 CHF

糖醋豆腐 Tofu à la sauce aigre-douce 18 CHF

香辣豆腐 Tofu sauté au piment thaï 20 CHF

(le plat ci-dessus est cuisiné avec crevette et poulet, demandez sans crevette, ni poulet si végétarien)

#### **Desserts**

241 Beignets de pomme (2 pcs)	6 CHF
242 Beignets d'ananas (2 pcs)	6 CHF
243 Beignets de banane (2 pcs)	6 CHF
244 Beignet de glace vanille (1 boule)	10 CHF
245 Litchi	6 CHF
247 Glaces (2 boules)	6 CHF

(Vanille, fraise, chocolat, citron, noix de coco, mocca, framboise, pistache)

#### Provenance de nos viandes

Bœuf (Suisse), canard (Pays-Bas), Crevettes (Vietnam), porc (Suisse), poulet (Brésil)

#### **Vins ouverts**

Blanc

Fendant 3,80 CHF par dl

A.O.C Valais cave Renaissance 12,8°

Johannisberg 3,80 CHF par dl

A.O.C Valais cave Renaissance 12,8°

Rosé

Rosé de Gamay 3,80 CHF par dl

A.O.C Valais cave Renaissance 12,8°

Rouge

Pinot noir 3,80 CHF par dl

A.O.C Valais cave Renaissance 13°

Gamay 3,80 CHF par dl

A.O.C Valais cave Renaissance 13°

#### Vins en bouteilles

#### Blanc

Fendant de Fully 75cl/37,5 cl 33 CHF/18 CHF cave Chavalard, 12°

#### Rosé

Dôle blanche du Valais 75cl 37 CHF

Cave Chavalard, 13,5°

#### Rouge

Humagne de Fully 75cl/37,5 cl 48 CHF/26 CHF
Cave Chavalard, 13°

Dôle du Valais 75cl 38 CHF
Cave Chavalard, 13,5°

Pinot noir 75cl 45 CHF
A.O.C Valais cave Renaissance 13,5°

Syrah 75cl 45 CHF
A.O.C Valais cave Renaissance 14,1°

### **Boissons fraîches**

Eau minérale gazeuse (St-Pellecrino	) 5dl	4,50 CHF
Eau minérale non gazeuse (Evian)	5dl	4,50 CHF
Coca cola, Coca zéro, Rivella	3dl	4,50 CHF
Sinalco, Jus d'orange, Jus de pomme	e 3dl	4,50 CHF
Schweppes tonic	2dl	3,80 CHF
Oishi citron miel, Oishi thé vert	5dl	4,00 CHF
Sanbitter rouge	1dl	3,60 CHF

## **Boissons ouvertes**

Eau minérale	2dl/3dl/5dl	2,50 CHF/3,20CHF/4,50CHF
Thé froid	2dl/3dl/5dl	2,80 CHF/3,50CHF/4,50CHF
Coca cola	2dl/3dl/5dl	2,80 CHF/3,50CHF/4,50CHF
Henniez cassis	s 2dl/3dl/5dl	2,80 CHF/3,50CHF/4,50CHF

### <u>Bières</u>

Pression 2dl/3dl/5dl	3,00 CHF/4,00C	HF/6,50CHF
Feldschlösschen, 4,8%		
Feldschlösschen sans a	Icool 3,3 dl	4,00 CHF
Tsing Tao, Chine, 4,7%	3,3 dl	4,50 CHF
Singha, Thaïlande, 5%	3,3 dl	4,50 CHF

## **Apéritifs**

Cocktail maison au jus	de litchi	1dl	6,50 CHF
Martini (blanc/rouge)	15°	4cl	4,50 CHF
Campari	25°	4cl	4,50 CHF
Suze	20°	4cl	4,50 CHF
Pastis, Ricard	45°	2cl	3,50 CHF
Kir		1dl	4,50 CHF
Eaux de vie et liqueurs			
Abricotine	43°	2cl	6,50 CHF
Pomme	40°	2cl	4,00 CHF
Calvados	40°	2cl	7,60 CHF
Grappa	41,5°	2cl	4,00 CHF
Cognac	40°	2cl	7,60 CHF
Willamine	43°	2cl	6,50 CHF
Saké	18°	1cl	12,00 CHF
Gin	37,5°	4cl	8,00 CHF
Thé et Café			
Thé jasmin, Thé vert			4,50 CHF
Café, Thé infusion			3,60 CHF
Renversé			4,00 CHF